Q^íü/nwô^talda ^â-úam^oía (^d4/9'̂ tóii<>a de (§ao- ^^to^/oe

\ >.

Rua São Pauio, 356 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do. Vinho e Bonita por Natureza"

• Leitura em Plenário

Na 29^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 05/09/2016

OUVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N® 951/2016

Solicita, com urgência, reforrna e revitalização do.

.Posto de Saúde João de Campos, localizado no

Distrito de Maylasky.

Exceientíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando,

com urgência, reforma e revitalização do Posto de Saúde João de Campos, localizado .

no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para atender aos

pedidos do povo do Distrito de Maylasky, pois a citada unidade de saúde se encontra

em estado àe calamidade, como mostram as fotos anexas, com paredes

emboloradas, situação que atinge também o seíoride arquivo.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas".

30 de agosto de 2016.

=^LSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

• Vereador

1® Vice-Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 30/08/2016 - 14:20:57 04700/2016
/vtc

' '

^ • •''<'••:* •' «'v--'.'" 'L-: *:: \» '.v *•'•. •;

r"

.yx
•'*• 'f I

/S^*

}-.l'.- '• •
]•- .•.•

I •••:• • •

íil,
. i' iN

Ír.:^

•is-'

'SÍ

y;;KV;-;. •; V

"fr
.vV:'.Ç-.;-";,:''""

. •• • •/ •» ,

fe-J
'̂•1

'